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バドミントン団体リーグ戦（秋季）バドミントン団体リーグ戦（秋季）バドミントン団体リーグ戦（秋季）バドミントン団体リーグ戦（秋季）

競技結果報告書競技結果報告書競技結果報告書競技結果報告書

平成29年10月15日（日）　9:00 ～　　兵庫県立総合体育館

● 男子14部 L● 男子14部 L● 男子14部 L● 男子14部 L

三木シャトル Ｄ
優　勝

Ｒｏｃｋ　ｏｎ Ｃ
第２位

ＷｅｅＤ Ｂ
第３位

● 男子14部 R● 男子14部 R● 男子14部 R● 男子14部 R

アイビー Ｄ
優　勝

武蔵 Ｄ
第２位

四ツ羽 Ｂ
第３位

● 男子15部1位決定● 男子15部1位決定● 男子15部1位決定● 男子15部1位決定

ｐｉｙｏｐｉｙｏ Ｃ
優　勝

ＹＢＳ Ｂ
第２位

● 男子15部3位決定● 男子15部3位決定● 男子15部3位決定● 男子15部3位決定

アマフレ

優　勝

三木赤とんぼ

第２位

● 男子15部５位決定● 男子15部５位決定● 男子15部５位決定● 男子15部５位決定

むささび会 Ｃ
優　勝

芦屋クラブ Ｃ
第２位

● 男子15部7位決定● 男子15部7位決定● 男子15部7位決定● 男子15部7位決定

Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ Ｄ
優　勝

ウエストシルバー
第２位

● 男子15部L● 男子15部L● 男子15部L● 男子15部L

ｐｉｙｏｐｉｙｏ Ｃ
優　勝

三木赤とんぼ
第２位
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むささび会 Ｃ
第３位

● 男子15部R● 男子15部R● 男子15部R● 男子15部R

ＹＢＳ Ｂ
優　勝

アマフレ
第２位

芦屋クラブ Ｃ
第３位
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ＷＩＮＧ

Ｓ ・ Ｂ

三木

シャトル

・ Ｄ

赤壁 ・

Ｂ

Ｒｏｃｋ　

ｏｎ ・ Ｃ

ＷｅｅＤ

・ Ｂ

ＡＤＶＡ

ＮＣＥ ・

Ｂ

● 男子１４部 L● 男子１４部 L● 男子１４部 L● 男子１４部 L

勝敗

順

位
得点 ゲーム マッチ

50-4※ 0-3 1-2 0-3 0-3 ※ＷＩＮＧＳ ・ Ｂ

1-114-23355-549

-10-19-194

14-03-0 ※ 2-1 3-0 3-0 ※三木シャトル ・ Ｄ

11-122-3514-298

1019216

41-32-1 1-2 ※ 1-2 1-2 ※赤壁 ・ Ｂ

5-713-15494-498

-2-2-4

23-13-0 0-3 2-1 ※ 2-1 ※Ｒｏｃｋ　ｏｎ ・ Ｃ

7-515-14512-502

2110

32-23-0 0-3 2-1 1-2 ※ ※ＷｅｅＤ ・ Ｂ

6-615-14499-527

01-28

60-0※ ※ ※ ※ ※ ※ＡＤＶＡＮＣＥ ・ Ｂ

0-0

0

ＢＵＺＺ

・ Ｃ

ｃｈｉｂｉｕ

ｓａ

武蔵 ・

Ｄ

アイ

ビー ・

Ｄ

四ツ羽

・ Ｂ

しぇいく

はんず

ＫＯＢＥ

・ Ｄ

● 男子１４部 R● 男子１４部 R● 男子１４部 R● 男子１４部 R

勝敗

順

位
得点 ゲーム マッチ

50-4※ 1-2 1-2 0-3 1-2 ※ＢＵＺＺ ・ Ｃ

3-98-20422-555

-6-12-133

41-32-1 ※ 0-3 0-3 1-2 ※ｃｈｉｂｉｕｓａ

3-97-20401-522

-6-13-121

23-12-1 3-0 ※ 1-2 2-1 ※武蔵 ・ Ｄ

8-418-9511-409

49102

14-03-0 3-0 2-1 ※ 3-0 ※アイビー ・ Ｄ

11-122-5543-383

1017160

32-22-1 2-1 1-2 0-3 ※ ※四ツ羽 ・ Ｂ

5-713-14471-479

-2-1-8

60-0※ ※ ※ ※ ※ ※

しぇいくはんずＫＯＢＥ

・ Ｄ

0-0

0

Ｓｕｐｅｒ

　Ｂｉｒｄ

・ Ｄ

ｐｉｙｏｐｉ

ｙｏ ・ Ｃ

むささ

び会 ・

Ｃ

三木赤

とんぼ

● 男子１５部L● 男子１５部L● 男子１５部L● 男子１５部L

勝敗

順

位
得点 ゲーム マッチ

40-3※ 0-3 0-3 0-3Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ ・ Ｄ

0-91-18253-411

-9-17-158

13-03-0 ※ 2-1 2-1ｐｉｙｏｐｉｙｏ ・ Ｃ

7-215-6412-316

5996

31-23-0 1-2 ※ 1-2むささび会 ・ Ｃ

5-412-9367-361

136
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22-13-0 1-2 2-1 ※三木赤とんぼ

6-312-7351-295

3556

ウエスト

シル

バー

アマフ

レ

ＹＢＳ ・

Ｂ

芦屋ク

ラブ ・

Ｃ

● 男子15部R● 男子15部R● 男子15部R● 男子15部R

勝敗

順

位
得点 ゲーム マッチ

40-3※ 0-3 1-2 0-3ウエストシルバー

1-82-16259-368

-7-14-109

22-13-0 ※ 1-2 3-0アマフレ

7-214-6392-317

5875

13-02-1 2-1 ※ 2-1ＹＢＳ ・ Ｂ

6-312-6337-282

3655

31-23-0 0-3 1-2 ※芦屋クラブ ・ Ｃ

4-510-10356-377

-10-21
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● 男子14部 L● 男子14部 L● 男子14部 L● 男子14部 L

中野  市雄

野瀬田 雅則

田中  敬

南木 基秀

0000

－

－

－

14

10

21

21 2222
1D

中塚  裕 大﨑  拓人

1111

－

－

－

15

21

9

21

13

21

2222
1S

竹村  昌夫

蔡 振隆

山根  和英

真殿 祥二

0000

－

－

－

12

18

21

21 2222
2D

ＷｅｅＤ ・ ＢWINGS ･ B 30 －－－－

[ M14L 1 ]

松村  敏史

松尾 将矢

西村  雄志

朝川 智大

2222

－

－

－

16

21

21

21

10

18

1111
1D

石崎  二郎 小坂  誠二郎

2222

－

－

－

21

21

10

8 0000
1S

芝崎  長武

吉岡 保樹

石原  圭祐

新多 智明

2222

－

－

－

21

21

16

16 0000
2D

Rock on ･ C三木ｼｬﾄﾙ ･ D 03 －－－－

[ M14L 2 ]

中野  市雄

野瀬田 雅則

朝川  智大

石原 圭祐

1111

－

－

－

17

22

13

21

20

21

2222
1D

蔡  振隆 西村  雄志

0000

－

－

－

15

16

21

21 2222
1S

豚座  一利

竹村 昌夫

小坂  誠二郎

新多 智明

0000

－

－

－

13

5

21

21 2222
2D

Rock on ･ CWINGS ･ B 30 －－－－

[ M14L 3 ]

松村  敏史

松尾 将矢

井原  亮太

渡瀬 彰平

2222

－

－

－

21

21

13

15 0000
1D

石崎  二郎 江熊  雄喜

2222

－

－

－

21

21

4

10 0000
1S

芝崎  長武

吉岡 保樹

黒木  誉

藤本 義武

0000

－

－

－

22

14

24

21 2222
2D

赤壁 ・ Ｂ三木ｼｬﾄﾙ ･ D 12 －－－－

[ M14L 4 ]

中野  市雄

野瀬田 雅則

井原  亮太

渡瀬 彰平

2222

－

－

－

18

21

21

21

16

17

1111
1D

中塚  裕 黒木  誉

0000

－

－

－

10

11

21

21 2222
1S

豚座  一利

蔡 振隆

江熊  雄喜

藤本 義武

0000

－

－

－

13

4

21

21 2222
2D

赤壁 ・ ＢWINGS ･ B 21 －－－－

[ M14L 5 ]

朝川  智大

小坂 誠二郎

田中  敬

南木 基秀

2222

－

－

－

18

21

21

21

14

13

1111
1D

石原  圭祐 大﨑  拓人

0000

－

－

－

10

19

21

21 2222
1S

西村  雄志

新多 智明

山根  和英

真殿 祥二

2222

－

－

－

19

21

21

21

16

15

1111
2D

ＷｅｅＤ ・ ＢRock on ･ C 12 －－－－

[ M14L 6 ]

中塚  裕

蔡 振隆

松村  敏史

岩井 浩二

0000

－

－

－

17

14

21

21 2222
1D

竹村  昌夫 石崎  二郎

0000

－

－

－

4

1

21

21 2222
1S

豚座  一利

中野 市雄

吉岡  保樹

松尾 将矢

0000

－

－

－

12

9

21

21 2222
2D

三木ｼｬﾄﾙ ･ DWINGS ･ B 30 －－－－

[ M14L 7 ]

井原  亮太

渡瀬 彰平

田中  敬

大﨑 拓人

1111

－

－

－

17

21

17

21

19

21

2222
1D

黒木  誉 南木  基秀

0000

－

－

－

21

14

23

21 2222
1S

藤本  義武

江熊 雄喜

山根  和英

真殿 祥二

2222

－

－

－

20

21

21

22

19

17

1111
2D

ＷｅｅＤ ・ Ｂ赤壁 ・ Ｂ 21 －－－－

[ M14L 8 ]
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芝崎  長武

吉岡 保樹

南木  基秀

山根 和英

2222 キ

－

－

－

21

21

16

8 0000
1D

石崎  二郎 大﨑  拓人

2222

－

－

－

21

21

11

5 0000
1S

松村  敏史

松尾 将矢

北浦  晋平

真殿 祥二

2222

－

－

－

21

21

8

7 0000
2D

ＷｅｅＤ ・ Ｂ三木ｼｬﾄﾙ ･ D 03 －－－－

[ M14L 9 ]

井原  亮太

渡瀬 彰平

朝川  智大

小坂 誠二郎

0000

－

－

－

15

18

21

21 2222
1D

黒木  誉 西村  雄志

1111

－

－

－

21

12

9

15

21

21

2222
1S

藤本  義武

江熊 雄喜

石原  圭祐

新多 智明

2222

－

－

－

21

21

10

8 0000
2D

Rock on ･ C赤壁 ・ Ｂ 21 －－－－

[ M14L 10 ]

● 男子14部 R● 男子14部 R● 男子14部 R● 男子14部 R

グエン  トアン

嶋崎 秀俊

鮫島  一平

久保 尊敬

2222

－

－

－

14

21

23

21

14

21

1111
1D

松浦  邦夫 長井  誓也

0000

－

－

－

13

6

21

21 2222
1S

大塚  馨

内之宮 幹也

大下  順也

末永 忍

0000

－

－

－

14

18

21

21 2222
2D

四ツ羽 ・ ＢＢＵＺＺ ・ Ｃ 21 －－－－

[ M14R 1 ]

開発  友輝

大峯 拓哉

安西  由継

梅田 達也

0000

－

－

－

8

12

21

21 2222
1D

渕上  太一 宮城  祐弥

0000

－

－

－

10

12

21

21 2222
1S

元永  佳久

和泉 大理

竹内  健次

谷口 誠

0000

－

－

－

11

9

21

21 2222
2D

アイビー ・ Ｄｃｈｉｂｉｕｓａ 30 －－－－

[ M14R 2 ]

グエン  トアン

嶋崎 秀俊

梅田  達也

藤原 宏保

0000

－

－

－

8

13

21

21 2222
1D

渡海  忍 谷口  誠

0000

－

－

－

10

12

21

21 2222
1S

大塚  馨

礒野 憲二郎

安西  由継

宮城 祐弥

1111

－

－

－

21

17

14

19

21

21

2222
2D

アイビー ・ ＤＢＵＺＺ ・ Ｃ 30 －－－－

[ M14R 3 ]

三木  秀顕

元永 佳久

亀井  靖正

成田 知弘

0000

－

－

－

9

9

21

21 2222
1D

和泉  大理 渡邉  景太

0000

－

－

－

16

15

21

21 2222
1S

渕上  太一

大峯 拓哉

畑田  薫

藤澤 和紀

1111

－

－

－

23

9

10

21

21

21

2222
2D

武蔵 ・ Ｄｃｈｉｂｉｕｓａ 30 －－－－

[ M14R 4 ]

大塚  馨

嶋崎 秀俊

嘉門  孝徳

渡邉 景太

2222

－

－

－

18

21

21

21

13

19

1111
1D

渡海  忍 藤澤  和紀

0000

－

－

－

14

14

21

21 2222
1S

礒野  憲二郎

内之宮 幹也

畑田  薫

亀井 靖正

0000

－

－

－

12

9

21

21 2222
2D

武蔵 ・ ＤＢＵＺＺ ・ Ｃ 21 －－－－

[ M14R 5 ]

梅田  達也

藤原 宏保

長井  誓也

久保 尊敬

2222

－

－

－

21

19

21

18

21

19

1111
1D

宮城  祐弥 鮫島  一平

2222

－

－

－

21

21

14

11 0000
1S

安西  由継

谷口 誠

大下  順也

末永 忍

2222

－

－

－

21

21

11

15 0000
2D

四ツ羽 ・ Ｂアイビー ・ Ｄ 03 －－－－

[ M14R 6 ]
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グエン  トアン

嶋崎 秀俊

開発  友輝

元永 佳久

2222

－

－

－

21

21

19

11 0000
1D

松浦  邦夫 三木  秀顕

0000

－

－

－

14

17

21

21 2222
1S

内之宮  幹也

礒野 憲二郎

和泉  大理

渕上 太一

1111

－

－

－

8

21

7

21

19

21

2222
2D

ｃｈｉｂｉｕｓａＢＵＺＺ ・ Ｃ 21 －－－－

[ M14R 7 ]

亀井  靖正

成田 知弘

大下  順也

鮫島 一平

2222

－

－

－

21

21

8

16 0000
1D

渡邉  景太 久保  尊敬

2222

－

－

－

21

21

10

6 0000
1S

嘉門  孝徳

畑田 薫

末永  忍

長井 誓也

0000

－

－

－

14

12

21

21 2222
2D

四ツ羽 ・ Ｂ武蔵 ・ Ｄ 12 －－－－

[ M14R 8 ]

三木  秀顕

渕上 太一

末永  忍

長井 誓也

0000

－

－

－

8

14

21

21 2222
1D

開発  友輝 鮫島  一平

2222

－

－

－

21

20

21

16

22

18

1111
1S

和泉  大理

大峯 拓哉

久保  尊敬

大下 順也

0000

－

－

－

18

13

21

21 2222
2D

四ツ羽 ・ Ｂｃｈｉｂｉｕｓａ 21 －－－－

[ M14R 9 ]

亀井  靖正

成田 知弘

梅田  達也

藤原 宏保

0000

－

－

－

15

8

21

21 2222
1D

渡邉  景太 宮城  祐弥

2222

－

－

－

21

21

15

10 0000
1S

嘉門  孝徳

藤澤 和紀

安西  由継

谷口 誠

1111

－

－

－

15

21

16

21

18

21

2222
2D

アイビー ・ Ｄ武蔵 ・ Ｄ 21 －－－－

[ M14R 10 ]

● 男子15部L● 男子15部L● 男子15部L● 男子15部L

西村  重寛

谷川 敬次郎

常深  隆文

森畑 仁志

0000

－

－

－

12

17

21

21 2222
1D

松延  慎吾 西  庄吾

0000

－

－

－

10

9

21

21 2222
1S

齋藤  浩二

久保庭 祐介
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